CONDICIONES 

DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

SEDE UGEL N° 06 – Av. La Mo l i na N° 90 5 – L a Mo l i na . 

Duración del convenio 

De la suscripción del convenio al Termino del Año Fiscal. 

Remuneración mensual 

S/. 1,025.00 (Mil veinticinco con 00/100 Nuevos Soles) 

Jornada Laboral 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

Otras condiciones esenciales 

Carta de Presentación de su Centro de Estudios dirigida a la Directora 
de  la  UGEL  N° 06, en  la  cual  acredite su condición estudiante o